«Misericordiam autem meam non dispergam ab eis.» Petamus, et accipiemus, et si accipiendi mora et tarditas fuerit, quoniam graviter offendimus, pulsemus, quia et pulsanti aperietur, si modo pulsant ostium preces, gemitus, et lacrymæ nostræ, quibus insistere et immorari oportet, et «si sit unanimes oratio.... unusquisque oret Deum non pro se tantum, sed pro omnibus fratribus, sicut Dominus orare nos docuit (1).» Quo vero facilius Deus Nostris, Vestrisque, et omnium fidelium precibus, votisque annuat, cum omni fiducia deprecatricem apud Eum adhibeamus Immaculatam sanctissimamque Deiparam Virginem Mariam, quæ cunctas hæreses interemit in universo mundo, quæque omnium nostrum amantissima Mater, «tota suavis est... ac plena

(1) S. CYPRIAN., Epist. 11.

truido todas las herejías en el mundo entero; y que, Madre amantísima de nosotros todos, es suavísima... y llena de misericordia... y se muestra exorable con todos, con todos clementísima, y con inmenso afecto socorre las necesidades de todos.» En su cualidad de Reina, que está á la diestra de su unigénito Hijo, Nuestro Señor Jesucristo, con vestido bordado de oro, y engalanada con varios adornos, nada hay que de El no pueda alcanzar. Pidamos también los sufragios del bienaventurado Pedro, príncipe de los Apóstoles, y de Pablo, su compañero de apostolado, y de todos los santos, que hechos ya amigos de Dios, han llegado al reino celestial, y coronados poseen la palma; y que, seguros de la inmortalidad, están llenos de solicitud por nuestra salvación.

En fin, pidiendo á Dios del fondo de nuestra alma la abun-

»misericordiæ... omnibus sese exorabilem, omnibus clementissimam præbet, omnium necessitates amplissimo quodam »miseratur affectu (1),» atque utpote Regina adstans a dextris Unigeniti Filii sui Domini nostri Jesu Christi in vestitu deaurato circumamicta varietate, nihil est, quod ab Eo impetrare non valeat. Suffragia quoque petamus Beatissimi Petri Apostolorum Principis, et Co-apostoli ejus Pauli, omniumque Sanctorum Cœlitum, qui facti jam amici Dei pervenerunt ad cœlestia regna, et coronati possident palmam, ac de sua immortalitate securi, de nostra sunt salute solliciti.

Denique cœlestium omnium donorum copiam Vobis a Deo ex animo adprecantes singularis Nostræ in vos charita-

(1) S. BERNARD., Serm. de duodecim prærogativis D. M. V. ex verbis Apocalyp.

dancia de los dones celestiales, Nos os damos del fondo del corazón y con amor, como prenda de nuestro especial afecto, nuestra bendición apostólica, á vosotros, venerables Hermanos, y á todos los fieles, clérigos ó seglares confiados á vuestra solicitud.